
UCHWAŁA NR NR XXVI/243/2012
RADĘ MIEJSKĄ W STĄPORKOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/185/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2012r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Stąporków na lata 2012-2016”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 i 15, art.40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art.21 ust.1 pkt 1i ust 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego(tekst jednolity - Dz. U. 
z 2005r. Nr 31, poz.266 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnychi niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2007r. Nr 68,poz. 449 )Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/185/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2012r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stąporków na 
lata 2012-2016”wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: Celem zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych rodzin o niskich dochodach, 
wydziela się w zasobie mieszkaniowym gminy budynki o obniżonym standardzie, nie w pełni wyposażone 
w instalacje infrastruktury technicznej, w których lokale przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne. 

 
Lp. Wykaz budynków o obniżonym standardzie, w których znajdują się lokale socjalne. 

Lokale 
mieszkaln
e 

Powierzchnia użytkowa 
lokali mieszkalnych 

Lokale 
socjalne
 

Powierzchnia użytkowa 
lokali socjalnych 

1. Stąporków ul. 1 Maja 6 8 294,00 2 64,41 
2. Stąporków ul. 1 Maja 14 7 310,20 1 59,79 
3. Odrowąż ul. Szkolna 25a 1 55,00 1 55,00 
4. Niekłań Wielki ul. Hubala 13 9 396,00 3 72,00 
5. Niekłań Wielki ul. Hubala 19 10 447,00 3 139,00 

35 1502,20 10 390,11 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XLKBS-NMXNX-XKDOQ-MBLSR-HBYCL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W załączniku do Uchwały Nr XVIII/185/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2012r.w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stąporków na lata 2012-
2016” wprowadza się zmianę polegającą na usunięciu z wykazu budynków o obniżonym standardzie, w których 
znajdują się lokale socjalne budynku przy ul. 1 Maja 16 w związku z rozbiórką a wpisanie budynku mieszkalnego, 
w którym znajduje się jeden lokal mieszkalny w Odrowążu przy ul. Szkolnej 25a. Budynek w Odrowążu do dnia 
31.08.2012r.był przekazany w trwały zarząd Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu, która została 
zlikwidowana. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XLKBS-NMXNX-XKDOQ-MBLSR-HBYCL. Podpisany Strona 1


	
	



